
0SKALA 1m 2m 3m 4m 5m

PD: 21,76 m²

Ł:5,21 m²

P:11,09 m²

K:4,38 m²

B:3,45 m²
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KOMUNIKACJA                                                 
ŁAZIENKA                                                             
POKÓJ DZIENNY Z ANEKSEM KUCHENNYM    

PIĘTRO 3

POW. MIESZKANIA     

MIESZKANIE

*Powierzchnia mieszkania zgodnie z normą PN-ISO 9836:1997  Właściwości użytkowe
w budownictwie - Określanie i obliczanie  wskaźników powierzchniowych i kubaturowych

                        KLATKA E

44,19m²*

POKÓJ

KIe/M329

        4,38 m²
                 5,21 m²

21,76 m²
             11,09 m²

BALKON            3,45 m²
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